[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от    18 октября 2012 года                                                               № 40-А
О прогнозе социально-экономического

развития муниципального образования

Малеевского сельского поселения на 2013-15годы

          Заслушав и обсудив прогноз социально-экономического развития

 Малеевского сельского поселения на 2013-15 годы, представленный Администрацией муниципального образования Малеевского сельского поселения,Совет депутатов Малеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Прогноз социально-экономического развития муниципального образования

Малеевского  сельского поселения на 2013-15 годы   принять к сведению.

Глава муниципального образования

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области :                      Э.М.Киреенкова